MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° co. , DE _16 DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n° 576, de 05/10/2018, e considerando o teor do Tabularium n°

08191.110280/2018-11,

RESOLVE:

Apostilar, a contar de 5/10/2018, a servidora LUCIANA PAULA

BORGES PEREIRA SCAFUTTO, matricula 3014-7, Analista do MPU/Direito da

carreira do Ministério Público da Unido, do cargo em comissão de Assessor Jurídico III da

Assessoria Cível e de Controle de Constitucionalidade, código CC-03 (50040005), para o

cargo em comissão de Assessor Jurídico III da Unidade Especial de Proteção de Dados e

Inteligência Artificial, código CC-03 (50040005).

r ,
Dê-se ciênci u pra e publique-se.

*\\

\V
LEO E BESSA

T:\2018 \PGAPORTARIAS \ CC e FC - PGELUCIANA PAULA BORGES PEREIRA SCAFUTTO (Apostilamento) - 08191 110280-2018-11 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.385, 19 DE OUTUBRO DE 2018.